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Régionaux - FFGym

Résultats des REGIONS saison 2009 - GR

les archives pour la gestion des compétitions sont disponibles dans I'extranet uniquement

0232 - DIVISION CRITERIUM 2 MINIME GR

vl

Cliquer pour masquer le détail des notes

ffgym.com/ffgym/..

TOULOUSE - Coquelicot Toulouse Gym

MURET - LE RAL;LIEMENT MURET
PLAISANCE DU TOUCH -fG.RS CLUB PLAISANCE
L'UNION - Associatic;n Sportive de I'Union
ODOS - G.EQ.S. ODOS
MONTGAILHARD - RY THMIC CLUB? COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD

.Jregionaux

Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION
Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION
Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION
Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION
Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION
Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

11.550
0.000
3.650
0.850
7.050

11.050

-0.200
3.250
0.800
7.200

10.100
0.000
3.550
0.750
5.800

10.075
0.000
3.350
0.675
6.050
7.100

-0.400
2.400
0.200
4.900
6.900
0.000
1.900
0.150
4.850

11.550
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